Llaves poligonales contra-acodadas
gran esfuerzo en mm con clip
inoxidable FME
109-...-FME
1/3
SAM Herramientas
Poligono Ipertegui II, N 55
31160 Orcoyen (Navarra) - España

M
A
 A
N
T
IC
A
ÍD
A
DATOS ESPECÍFICOS
Referencia
comercial
Peso (g) H (mm) e (mm) D (mm) A (mm) L1 (mm) L2 (mm) Referencia
extensión
Garantía
109-24-FME 473 29 16 37 24 90 180 109R1 O
109-46-FME 1465 37 22 65 46 145 275 109R3 O
109-41-FME 1080 37 21 60 41 130 260 109R2 O
109-36-FME 940 34 20 52 36 120 240 109R2 O
109-30-FME 585 33 17 46 30 100 195 109R1 O
109-32-FME 844 33 19 47 32 110 230 109R2 O
Garantía aplicada
O | Garantía SAM OUTIL
Garantía sin limitación de duración, sobre las herramientas utilizadas en condiciones normales.
>> Más información